

Årsredovisning

för

Olaussons Byggtjänst AB

559047-9308

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Olausson, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Olaussons Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit försäljning av byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Asarum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 595	3 718	2 269	1 929
Resultat efter finansiella poster	-20	298	14	15
Soliditet (%)	23,8	25,5	19,4	24,0

Omsättningen har ökat med 33 % på grund av att det har varit en mer anställd under årets samt att bolaget har tagit in fler underentreprenader.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 960	112 045	232 005
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		112 045	-112 045	0
Årets resultat			3 668	3 668
Belopp vid årets utgång	50 000	182 005	3 668	235 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 004
årets vinst	3 668
	185 672
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	35 672
	185 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 594 886	3 718 253
Övriga rörelseintäkter		335 312	172 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 930 198	3 890 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 246 446	-1 689 946
Handelsvaror		-330 108	-109 449
Övriga externa kostnader		-588 757	-417 082
Personalkostnader	2	-1 607 932	-1 314 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 025	-59 457
Summa rörelsekostnader		-5 936 268	-3 590 288
Rörelseresultat		-6 070	300 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 412	-2 390
Summa finansiella poster		-14 308	-2 270
Resultat efter finansiella poster		-20 378	297 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 198	-47 000
Förändring av överavskrivningar		0	-108 160
Summa bokslutsdispositioner		26 198	-155 160
Resultat före skatt		5 820	142 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 152	-30 672
Årets resultat		3 668	112 045

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	536 508	505 691
Summa materiella anläggningstillgångar		536 508	505 691
Summa anläggningstillgångar		536 508	505 691
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 788	117 129
Summa varulager		98 788	117 129
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		513 532	612 773
Övriga fordringar		66 216	47 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 778	17 592
Summa kortfristiga fordringar		674 526	677 411
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 938	115 280
Summa kassa och bank		137 938	115 280
Summa omsättningstillgångar		911 252	909 820
SUMMA TILLGÅNGAR		1 447 760	1 415 511

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		182 004	69 960
Årets resultat		3 668	112 045
Summa fritt eget kapital		185 672	182 005
Summa eget kapital		235 672	232 005
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 000	48 198
Ackumulerade överavskrivningar		114 586	114 586
Summa obeskattade reserver		136 586	162 784
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		293 972	327 936
Övriga skulder		1 523	9 982
Summa långfristiga skulder		295 495	337 918
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 160	57 002
Skatteskulder		59 514	60 557
Övriga skulder		410 166	306 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 167	258 410
Summa kortfristiga skulder		780 007	682 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 447 760	1 415 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	711 328	274 300
Inköp	193 842	437 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	905 170	711 328
Ingående avskrivningar	-205 637	-146 180
Årets avskrivningar	-163 025	-59 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-368 662	-205 637
Utgående redovisat värde	536 508	505 691

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2022-10-27

Mats Olausson
Mats Olausson
Verkställande direktör